
UCHWAŁA NR XXV/147/2017
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.1) ) oraz art. 7 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze zm.2) ) uchwala się, co następuje

§ 1. 1.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę wewnętrzną przebiegającą od drogi 

powiatowej nr 1362 C relacji Sobótka - Rogóźno Zamek, do drogi wewnętrznej oznaczonej nr 

ewidencyjnym jako działka 196, stanowiącą działkę o numerze ewidencyjnym 59/9, w obrębie 

geodezyjnym Rogóźno-Zamek.

2. Przebieg drogi gminnej określonej w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Janina Hoffmann

1) Zmiany ustawy opublikowano w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935
2) Zmiany ustawy opublikowano w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, 1948, 2255, z 2017 r. poz. 191, 1089

Id: 8AD3D0C8-3905-4C66-A1BD-62343628846A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXV/147/2017

Rady Gminy Rogóźno

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

Id: 8AD3D0C8-3905-4C66-A1BD-62343628846A. Podpisany Strona 2




